
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí n.L    IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MONZAS spol. s.r.o., Ústí n.L IČ: 44222734
 DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

91622001-247
Perohrad VB-oprava osvětlení přístřešku pro veřejnost a přístupové cesty

66 262,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
66 262,92 13 915,2121,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 80 178,13

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91622001-247

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

66 262,9266 262,9291622001-
247

Perohrad VB-oprava osvětlení přístřešku pro 
veřejnost a přístupové cesty

66 262,92 80 178,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Perohrad VB-oprava osvětlení přístřešku pro veřejnost a přístupové cesty

25. 1. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  25. 1. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí n.L    

 

Zhotovitel: MONZAS spol. s.r.o., Ústí n.L 44222734
CZ44222734

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 66 262,92

Základ daně Výše daně
DPH základní 66 262,92 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 66 262,92

Perohrad VB-oprava osvětlení přístřešku pro veřejnost a přístupové cesty

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  25. 1. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Perohrad VB-oprava osvětlení přístřešku pro veřejnost a přístupové cesty

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  25. 1. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 8,000 0,00

2 K 953991121 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do 
zdiva z cihel kus 50,000 0,00

3 K 953992121 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm v 
klenbách z cihel kus 20,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
4 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 40,000 0,00

5 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 42,000 0,00

6 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2 kus 5,000 0,00

7 M 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm kus 5,000 0,00

8 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 50,000 0,00

9 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 57,500 0,00

10 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 20,000 0,00

11 K 741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem kus 1,000 0,00

12 M 34835...R LED svítidlo RAMBO 2x54W kus 1,000 0,00

13 K 741372801 Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti kus 1,000 0,00

14 K 741372823
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku přes 3 m bez zachování 
funkčnosti

kus 2,000 0,00

15 K 741372841
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na parkovém sloupku bez zachování 
funkčnosti

kus 1,000 0,00

16 K 741373001 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní 
raménkové kus 3,000 0,00

17 M 34854...R LED svítidlo BRP 102 kus 3,000 0,00

18 K 741378001 Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením 
závěsného háku v dřevěných stropech kus 20,000 0,00

19 K 741378002 Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením 
závěsného háku ve zdivu kus 20,000 0,00

20 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému 
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 6,000 0,00

21 K 741854931 Zjištění směru vedení v existujících plášťových 
krabicích do 100x100 mm nebo AGY kus 4,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 6,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
24 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

Perohrad VB-oprava osvětlení přístřešku pro veřejnost a přístupové cesty

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

25 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
26 K 090001000 Ostatní náklady % 2,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4394133

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83f61dda-3a3f-4719-a6e9-3f74488aa9a0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2024 10:44:06


